
*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 3 janvier au 7 juillet 2023 inclus

VILLONS - Coopérative

Villons Centre

Route d'Anisy

Jardins de Cambes

Clos de l’Avonde

Cambes École

Le Parc

Clos de l’Épine

Cambes Mairie

Bijude Commerces

6 Acres

Épron Mairie

Orée du Golf

Coquelicots

Energie

Couvrechef le Clos

Clos Saint-Marc

Campus 2 Centre Commercial 

Calvaire Saint-Pierre 

Copernic

CAEN- Cité U Lebisey

VILLONS-LES-
BUISSONS

CAMBES

ÉPRON

CAEN 

104 A

VERS  CAEN
 Cité U Lebisey

LUNDI À VENDREDI

VILLONS-LES-BUISSONS Coopérative 7.10 8.18
Villons Centre 7.11 8.19

Route d’Anisy 7.12 8.20

CAMBES-EN-PLAINE Jardins de Cambes 7.17 8.25

Clos de l'Avonde 7.19 8.26

Cambes Ecole 7.21 8.28

Le Parc 7.23 8.30

Clos de l'Epine 7.24 8.31

Cambes Mairie 7.25 8.32

Bijude Commerces 7.29 8.36

6 Acres 7.31 8.38

ÉPRON Epron Mairie 7.33 8.40

Orée du Golf 7.36 8.43

Coquelicots 7.38 8.45

Energie 7.39 8.46

CAEN Couvrechef Le Clos 7.41 8.48

Clos St-Marc 7.42 8.49

Campus 2 C. Commercial 7.45 8.52

Calvaire St-Pierre 7.50 8.56

Copernic 7.51 8.57
Cité U Lebisey 7.55 9.00

<<104-Cité U Lebisey>>


